
令和元年 9 月吉日 

 

お取引先様各位 

                                   

 

                               ナニワ研磨工業株式会社 

                                営業本部営業業務課 

 

 

 

社内研修に伴う業務対応の御案内 

 

 

拝啓  

貴社におかれましては益々御清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら社内研修の為に出荷対応を下記内容にてとりおこないます。 

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
実施日： 令和元年 10 月 4 日（金） 

 

出荷対応： 当日出荷の受付時間 12：00 迄 (通常は 15：00 迄) 

 

商品によっては当日出荷出来ないものもございますので、余裕を持って 

お早めにご用命いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


